
Mannschaftsmeisterschaft 2007/2008 - Bezirk Nordwürttemberg

Kreisliga "Stuttgart" (24)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 KSG Gerlingen II 18 18 0 0 36:0 122:22 255:64
2 SV Vaihingen II 18 14 2 2 30:6 114:30 241:73
3 TUS Stuttgart II 18 11 2 5 24:12 82:62 180:143
4 GSV Hemmingen 18 10 2 6 22:14 82:62 184:152
5 KSG Gerlingen III 18 10 1 7 21:15 78:66 175:152
6 MTV Stuttgart III 18 8 1 9 17:19 75:69 175:161
7 SpVgg. Feuerbach III 18 6 1 11 13:23 57:87 140:194
8 TF Feuerbach 18 6 0 12 12:24 61:83 137:189
9 SV Vaihingen III 18 1 2 15 4:32 32:112 87:237

10 TUS Stuttgart III 18 0 1 17 1:35 17:127 52:261
Spielleiter-Kontaktadresse
Schattinger, Manfred, Schleiermacherstr.16, 71229 Leonberg,
Mobil: 0173/3959693

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.09.2007 15:00

15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

KSG Gerlingen II
KSG Gerlingen III
TF Feuerbach
SpVgg. Feuerbach III
KSG Gerlingen II
KSG Gerlingen III
TF Feuerbach
SpVgg. Feuerbach III

TUS Stuttgart II
TUS Stuttgart III
GSV Hemmingen
MTV Stuttgart III
TUS Stuttgart III
TUS Stuttgart II
MTV Stuttgart III
GSV Hemmingen

7:1
7:1
3:5
5:3
8:0
4:4
2:6
2:6

Sa. 13.10.2007 15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

KSG Gerlingen II
KSG Gerlingen III
TF Feuerbach
SpVgg. Feuerbach III
GSV Hemmingen
KSG Gerlingen II
KSG Gerlingen III
TF Feuerbach
SpVgg. Feuerbach III

SV Vaihingen II
SV Vaihingen III
TUS Stuttgart II
TUS Stuttgart III
MTV Stuttgart III
SV Vaihingen III
SV Vaihingen II
TUS Stuttgart III
TUS Stuttgart II

5:3
6:2
6:2
8:0
3:5
8:0
2:6
8:0
6:2

Mo.05.11.2007 15:00 v SV Vaihingen II SV Vaihingen III 7:1
Sa. 10.11.2007 15:00

15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

TUS Stuttgart II
TUS Stuttgart III
SV Vaihingen II
SV Vaihingen III
TUS Stuttgart II
TUS Stuttgart III
SV Vaihingen II
SV Vaihingen III

GSV Hemmingen
MTV Stuttgart III
TF Feuerbach
SpVgg. Feuerbach III
MTV Stuttgart III
GSV Hemmingen
SpVgg. Feuerbach III
TF Feuerbach

8:0
1:7
7:1
3:5
5:3
1:7
8:0
3:5

Fr. 16.11.2007 20:00 v KSG Gerlingen II KSG Gerlingen III 8:0
Sa. 24.11.2007 15:00 h (H)

15:00
15:00
15:00
15:00
19:00 h (H)
19:00
19:00
19:00

TF Feuerbach
SpVgg. Feuerbach III
SV Vaihingen II
SV Vaihingen III
TUS Stuttgart II
TF Feuerbach
SpVgg. Feuerbach III
SV Vaihingen II
SV Vaihingen III

KSG Gerlingen II
KSG Gerlingen III
GSV Hemmingen
MTV Stuttgart III
TUS Stuttgart III
KSG Gerlingen III
KSG Gerlingen II
MTV Stuttgart III
GSV Hemmingen

2:6
2:6
7:1
1:7
8:0
2:6
2:6
6:2
1:7

Mi. 12.12.2007 19:30 h/v (H) TF Feuerbach SpVgg. Feuerbach III 6:2

nu.Dokument 013, erstellt am 18.11.2025 04:49 | Seite 1 von 2



Mannschaftsmeisterschaft 2007/2008 - Bezirk Nordwürttemberg

Kreisliga "Stuttgart" (24)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.12.2007 15:00

15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

KSG Gerlingen II
KSG Gerlingen III
TUS Stuttgart II
TUS Stuttgart III
KSG Gerlingen II
KSG Gerlingen III
TUS Stuttgart II
TUS Stuttgart III

GSV Hemmingen
MTV Stuttgart III
SV Vaihingen II
SV Vaihingen III
MTV Stuttgart III
GSV Hemmingen
SV Vaihingen III
SV Vaihingen II

6:2
6:2
1:7
4:4
6:2
2:6
5:3
0:8

Sa. 19.01.2008 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

TUS Stuttgart II
TUS Stuttgart III
GSV Hemmingen
MTV Stuttgart III
TUS Stuttgart II
TUS Stuttgart III
GSV Hemmingen
MTV Stuttgart III

KSG Gerlingen III
KSG Gerlingen II
SpVgg. Feuerbach III
TF Feuerbach
KSG Gerlingen II
KSG Gerlingen III
TF Feuerbach
SpVgg. Feuerbach III

5:3
0:8
6:2
6:2
2:6
0:8
6:2
6:2

Mo.21.01.2008 20:00 h/v (H) SV Vaihingen III SV Vaihingen II 0:8
Sa. 26.01.2008 15:00

15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00

TUS Stuttgart III
SV Vaihingen II
SV Vaihingen III
MTV Stuttgart III
TUS Stuttgart II
SV Vaihingen II
SV Vaihingen III

TF Feuerbach
KSG Gerlingen III
KSG Gerlingen II
GSV Hemmingen
TF Feuerbach
KSG Gerlingen II
KSG Gerlingen III

1:7
7:1
1:7
4:4
5:3
3:5
1:7

Mi. 06.02.2008 20:30 v TUS Stuttgart II SpVgg. Feuerbach III 6:2
Mi. 13.02.2008 20:30 v TUS Stuttgart III SpVgg. Feuerbach III 2:6
Sa. 16.02.2008 15:00

15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

TF Feuerbach
SpVgg. Feuerbach III
GSV Hemmingen
MTV Stuttgart III
KSG Gerlingen III
TF Feuerbach
SpVgg. Feuerbach III
GSV Hemmingen
MTV Stuttgart III

SV Vaihingen III
SV Vaihingen II
TUS Stuttgart III
TUS Stuttgart II
KSG Gerlingen II
SV Vaihingen II
SV Vaihingen III
TUS Stuttgart II
TUS Stuttgart III

7:1
0:8
7:1
3:5
0:8
0:8
4:4
3:5
5:3

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.03.2008 15:00

15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

KSG Gerlingen II
KSG Gerlingen III
GSV Hemmingen
MTV Stuttgart III
TUS Stuttgart III
KSG Gerlingen II
KSG Gerlingen III
GSV Hemmingen
MTV Stuttgart III

SpVgg. Feuerbach III
TF Feuerbach
SV Vaihingen III
SV Vaihingen II
TUS Stuttgart II
TF Feuerbach
SpVgg. Feuerbach III
SV Vaihingen II
SV Vaihingen III

8:0
5:3
8:0
3:5
0:8
7:1
6:2
4:4
8:0

Mi. 05.03.2008 20:00 v SpVgg. Feuerbach III TF Feuerbach 7:1
Sa. 08.03.2008 15:00

15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

SV Vaihingen II
SV Vaihingen III
GSV Hemmingen
MTV Stuttgart III
SV Vaihingen II
SV Vaihingen III
GSV Hemmingen
MTV Stuttgart III

TUS Stuttgart III
TUS Stuttgart II
KSG Gerlingen III
KSG Gerlingen II
TUS Stuttgart II
TUS Stuttgart III
KSG Gerlingen II
KSG Gerlingen III

8:0
2:6
5:3
1:7
4:4
5:3
2:6
2:6
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